*) Rhet gr. IL p. 16 Sp.
3) V. p. praecedente adn. 5).
3) Rhet. gr. I I  p. 42 sq. Sp.
4) Ibid. p. 113.
5) Ibid. p. 112 sq.
6) Nimium acuminis in diversis rerum collationibus distinguendis ostendit 

Suidas (s. v. ouyy.piot;), quern ex Alexandro Aphrodisiensi (in 1. I l l  Topic. Aristot.) 
sua excerpsisse putat Knesterus.

17*
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singulorum syncrisin etiam generalera quandam novit, quae fit, cum 
ex. gr. quaeritur, yirine an mulieres fortitudine praestent: lam si viris 
faveas, Themistoclem cum Artemisia te conferre oportet, ut utrius- 
que sexus specimina. Si mulierum sis amicus, Cyri et Thomyridis 
instituendam esse tibi comparationem. Sin iustus velis evadere iu- 
dex, numerum omnium virorum et omnium feminarum, quae forti
tudine inclaruerunt, tibi respiciendum essex).

Id  novum exercitationum genus, quod s. I  p. Cbr. n. ineunte 
iuxta controversias de praemiis in rhetorum scbolas se insinuavit, 
mox tantam apud eos gratiam iniit, ut illas controversias plane 
submoveret. Testes sunt rbetores ipsi, qui syncrisis praecepta pro- 
ferunt, controversias de praemiis silentio praetereunt; testis Petronii 
Trimalcbio Ciceronem cum Publilio inter epulas comparans (c. 55); 
testis Maximus Tyrius, qui diatribarum quinqué (or. X I I I ,  ed. F. Due- 
bner apud Didotum, Corporisne an animi graviores sint morbi; X X I, 
vita activa an contemplativa sit melior; X X I ,  vitam contemplativam 
activae praeferendam esse; X X IX , utri in república utiliores sint, 
milites an agricolae; X X X , agricolas utiliores esse militibus in re
pública) in collationis formam redegit; testis Libanius, qui s. IV  p. 
Cbr. n. non inferius esse sua dignitate puta vit Achillem cum Diomede, 
Aiacem cum Achille, Demosthenem cum Aeschine comparare2), 
sed et navigationis et agrieulturae, ruris et urbis collationes3) scri- 
bere, auditoribns imitanda exempla. —  Qui nimium pueriles videri no- 
lebant, declamationes quidem collatione constantes non compone- 
bant, at in aliis litterarum generibus se rhetorum eorundemque 
collationis amatorum discípulos nimium diligentes ostenderunt.

Phrynicho, M. Antonini et Commodi temporibus inter nomina 
et verba Attica etiam cuyupnav tractanti4), statim Plutarchus in 
mentem venit, quem reprehendit, quod verbo <roy*pívstv perperam 
usus sit, cum id pro Attica voce àvTîisvà ŝtv vel —apaSxAAsiv pone- 
ret, et libellum quendam Eúyxptmv ’Apwvocpávous xat MsvávSpou inscri- 
beret. Potuit quidem Lobeckius3) Plutarchuin principatus in vitio 
culpa liberare, commemorando iam ante duo fere saecula libellum